

GENOMIC VALLEY BIOTECH LIMITED

[CIN : L01122HR1994PLC033029]

4 KM Stone, Berri Chhara Road, P.O. Tanda Heri, Tehsil
Bahadurgarh, District Jhajjar, HARYANA, INDIA - 124 507

genomicvalley@gmail.com

www.genomicvalley.com

+91 9811341542



Date:31thJuly, 2024

To,
BSE Limited,
Department of Corporate Services,
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 539206
BSE Symbol: GVBL

Subject: Newspaper Advertisement Regarding Publication Standalone Un-Audited financial results of the Company for the quarter and year ended 30th June, 2024.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the clippings of the newspaper advertisement published in English (FINANCIAL EXPRESS) editions and Hindi (JANSATTA) Regional Language on 31th July 2024, regarding the Un-Audited financial results of the Company for the quarter and year ended 30th June, 2024.

This is for the information and records of the Exchange

For Genomic Valley Biotech Limited

ANUPAM ADITYA
Digitally signed by
ANUPAM ADITYA
Date: 2024.07.31
21:15:31 +05'30'

Anupam Aditya
Company Secretary and Compliance Officer
M. No. A60613

Encl: As above

GENOMIC VALLEY BIOTECH LIMITED

Regd. Off: 4 K.M. Stone, Berri Chhara Road, Village- Kherka Musalman, P.O. Tandaheri, Tehsil-Bahadurgarh, Distt-Jhajjar, Haryana-124507 CIN: L01122HR1994PLC033029; Tele: +91-9811341542
Email: genomicvalley@gmail.com; Visit: http://www.genomicvalley.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2023
AND YEAR TO DATE FROM APRIL 01, 2023 TO DECEMBER 31, 2023 (Amount in ₹)

S. No.	Particular	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year to date figures for current period ended	Year to date figures for corresponding period ended	Previous year ended
		31-Dec-23 Un-Audited	30-Sep-23 Un-Audited	31-Dec-22 Un-Audited	31-Dec-23 Un-Audited	31-Dec-22 Un-Audited	31-Mar-23 Audited
		390,000	675,250	6,801,440	1,665,752	17,569,317	27,650,643
1	Total income from operation						
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Item)	217,567	232,139	422,200	717,811	-400,237	9,131,783
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Item)	217,567	232,139	-8,535,800	717,811	-3,328,449	6,488,619
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Item)	217,567	232,139	-8,535,800	717,811	-3,328,449	6,482,539
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	217,567	232,139	-8,535,800	717,811	-3,328,449	6,482,539
6	Equity Share Capital (30,54,500 Equity Shares @ Rs. 10 each)	3,054,500	3,054,500	3,054,500	3,054,500	3,054,500	3,054,500
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						4,723,782
8	Earnings Per Share						
	(a) Basic	0.07	0.08	-2.79	0.24	-1.09	2.12
	(b) Diluted	0.07	0.08	-2.79	0.24	-1.09	2.12
<p>Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year to date Un-Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / year to date Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.genomicvalley.com).</p> <p style="text-align: right;">For and on behalf of the Board of Genomic Valley Biotech Ltd sd/- Yogesh Agrawal (Chairman & Managing Director) DIN-01165288</p>							
Place : Delhi Dated : 14-02-2024							

NATURO INDIABULL LIMITED

(Formerly known as IT INDIABULL PRIVATE LIMITED)

CIN: L72900RJ2016PLC055890

Regd Office: House No.M-43 And 44, Raghu Vihar, M Block, Shipra Path, Mansarovar, Jaipur, Rajasthan, India, 302020.

Tel. no.:+91 9928234076; Website: www.naturoindiabull.com; Email ID: cs@naturoindiabull.com

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that Extra-Ordinary General Meeting ("EOGM") of the members of the Company is scheduled to be held on Saturday, 09th March 2024 at 03:00 P.M. (IST) at House No. M-43 And 44, Raghu Vihar, M Block, Shipra Path, Mansarovar, Jaipur, Rajasthan, India, 302020 to transact the business as set out in the notice of EOGM.

All the members are hereby informed that:

- The Company has completed dispatch of the Notice of EOGM to the Members through permitted mode on Thursday 15th February, 2024.
- The businesses as set forth in the notice of EOGM may be transacted through a remote e-voting system or at the EOGM and postal ballot.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the EOGM shall be Friday 01st March 2024.
- Persons whose name is recorded in the register of beneficial owners maintained as of the cut-off date, only shall be entitled to avail of the facility of E-voting;
- The e-voting shall commence on 06 March 2024 (09:00 AM IST) and end on 08 March 2024 (05:00 PM IST).
- The remote E-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.
- Any person who acquires the shares and becomes the member of the company after the dispatch of the notice and hold shares as of the cut-off date i.e. Friday 01 March 2024 may obtain a login ID and pass word by sending a request on www.evotingindia.com, to cast their vote electronically. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then the existing User ID and password can be used to cast their vote;
- The members who have cast their vote by e-voting prior to the meeting may also attend the meeting

Registered Office: 6
CIN:
Website: www.n

STATEME
FOR

Particula

Total income from Oper
Net Profit/Loss from O
Activities after Tax
Net Profit/Loss from O
after Tax (after Extrao
Equity Share Capital
Reserves (excluding F
Reserves as shown in
Sheet of Previous year
Earnings Per Share (be
items) (Face Value of
Basic
Diluted
Earnings Per Share (a
items) (Face Value of
Basic
Diluted

Notes:

- Results have bee
14.02.2024. Statu
- During Quarter e
There was no Con
- Company operate
- Figures pertaining
wherever necessa

Place: New Delhi
Date : 14.02.2024

shubham
Regd. Office: 608-609, 6th

It is notified tha
No. 15909 in B
29.10.2020 exe
Smt. Pravesh
Smt. Sangeta
the office of th
been intimater
Gurugram, Har
found by anyor
House, 425, Ud

Place :- Gurugra
Date :- 15-02-2

PROFE
CAP

Public no

क कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय "राष्ट्रीय नौ क्षेत्र दिल्ली" से "राजीव राज्य" में स्थानांतरित के लिए तारीख 09 अगस्त, 2023 को आयोजित कारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प के में कंपनी के मेमोरेण्डम ऑफ एसोसिएशन में न की पुष्टि की मांग की गई है।

के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह तब तक या तो निवेशक शिकायत प्रारूप फाइल कर ए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक को इस का प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के भीतर दिग, द्वितीय तल, प दीनदयाल अयोधय भवन, ओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 पते पर कृत डाक द्वारा भेज सकता है या सुपुर्द कर सकते हैं और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनके तत् रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के पते पर भी भेजा।

कैपिटल फ्रीडम प्राइवेट लिमिटेड
(CIN : U74899DL1992PTC050574)
रजिस्ट्रीकृत कार्यालय : खसरा नम्बर 626, नियर मोहाब फार्म, विजेल कायदपुर दिल्ली-110036
कृते की ओर से
कैपिटल फ्रीडम प्राइवेट लिमिटेड
हस्ता / -
(राजीव अरोड़ा)
दिनांक : 16.02.2024
निदेशक
डीआईएन : 00164986

"प्रपत्र सं. आईएनसी-26"
नी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार में कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय एक राज्य से रे राज्य में अंतरित करने के लिए समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन केन्द्रीय सरकार / क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष की क्षेत्र, बी-2 दिग, द्वितीय तल, प दीनदयाल अयोधय भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा 1) और कंपनी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के उपनियम (6) के खंड (अ) के मातल में और

मुग्या प्रोडक्ट्स लिमिटेड
की रजिस्ट्रीकृत कार्यालय : 16/71 ए सिविल लाईन्स कानपुर, उत्तर प्रदेश-208001 में स्थित है
आवेदक
ज नता को यह सूचना दी जाती है कि यह कंपनी क्षेत्रीय सरकार (क्षेत्रीय निदेशक) के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन हल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय "उत्तर प्रदेश राज्य" से "राष्ट्रीय नौ क्षेत्र दिल्ली" में स्थानांतरित करने के लिए तारीख 26 सितम्बर, 2023 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेण्डम ऑफ एसोसिएशन में संशोधन की ट की मांग की गई है।

पनी के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह तब तक या तो निवेशक शिकायत प्रारूप फाइल कर ए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित के साथ अपनी आपत्ति प्रादेशिक निदेशक को इस के साथ अपनी आपत्ति तारीख से 14 दिनों के भीतर चना के प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के भीतर दिग, द्वितीय तल, प दीनदयाल अयोधय भवन, ओ कॉम्प्लेक्स, नौवीं रोड नई दिल्ली-110003 पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है या सुपुर्द कर सकते हैं और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनके उपरोक्त रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के पते पर भी भेजा।

रजिस्ट्रीकृत कार्यालय : 16/71 ए सिविल लाईन्स कानपुर, उत्तर प्रदेश-208001
कृते की ओर से
कृते मुग्या प्रोडक्ट्स लिमिटेड
हस्ता / -
दिनांक : 16.02.2024
दीपक कुमार टिंडरवाल
निदेशक
स्थान : कानपुर
डीआईएन : 07581484
प्लेट नं. 104, साई होम्स नियर शिव मंदिर,
विद्या नगर, विलासपुर छातीसगढ़-495001

8	प्रति शेयर आय (प्रति 10/-) (जारी और परिसमाप्त ब्यौरिचालन के लिए)	0.49	0.14	0.12	1.06	1.50	1.19
	(अ) मूल (₹ में)	0.49	0.14	0.12	1.06	1.50	1.19
	(ब) परिसमाप्त (₹ में)	0.49	0.14				

नोट्स: उपरोक्त 31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दायर स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक विवरण है। 31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.bonlonindustries.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिए और उनकी ओर से
कृते बोनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता / -
अरुण कुमार जैन
प्रबंध निदेशक
डीआईएन - 00438324

जीनोमिक वैली बायोटेक लिमिटेड
रजि. कार्यालय 4 के.एम. स्टोन, बेरी चर्च रोड, ग्राम-खेरका मुसलमान, पी.ओ. टांडाहेड़ी, तहसील-बहादुरगढ़, जिला-झज्जर, हरियाणा-124507
सीआईएन: L01122HR1994PLC033029; टेली: +91.9811341542
ईमेल: genomicvalley@gmail.com; वेबिजिट: <http://www.genomicvalley.com>
31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण
एवं वर्ष दिनांक 01 अप्रैल 2023 से 31 दिसम्बर 2023 तक
(राशि रुपये में)

क्र. सं.	विवरण	3 महीने समाप्त	पिछले तीन महीने समाप्त	पिछले वर्ष के संगत 3 महीने समाप्त	समाप्त अवधि के लिए वर्ष दर तिथि के आंकड़े	समाप्त अवधि के लिए वर्ष दर तिथि के आंकड़े	पिछला वर्ष समाप्त
		31 दिसम्बर 23 (अन-ऑडिटेड)	30 सितम्बर 23 (अन-ऑडिटेड)	31 दिसम्बर 22 (अन-ऑडिटेड)	31 दिसम्बर 23 (अन-ऑडिटेड)	31 दिसम्बर 22 (अन-ऑडिटेड)	31 मार्च 23 (ऑडिटेड)
1	परिचालन से कुल आय	390,000	675,250	6,801,440	1,665,752	17,569,317	27,650,643
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण मद से पहले)	217,567	232,139	422,200	717,811	-400,237	9,131,783
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तु के बाद)	217,567	232,139	-8,535,800	717,811	-3,328,449	6,488,619
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तु के बाद)	217,567	232,139	-8,535,800	717,811	-3,328,449	6,482,539
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [इस अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	217,567	232,139	-8,535,800	717,811	-3,328,449	6,482,539
6	इक्विटी शेयर पूंजी (30,54,500 इक्विटी शेयरों 10 रुपये प्रत्येक)	3,054,500	3,054,500	3,054,500	3,054,500	3,054,500	3,054,500
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व के छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की ऑडिटेड बैलेंस शीट में दिखाया गया है						4,723,782
8	प्रति शेयर आय	0.07	0.08	-2.79	0.24	-1.09	2.12
	(ए) मूल	0.07	0.08	-2.79	0.24	-1.09	2.12
	(बी) तरल						

नोट- उपरोक्त सेबी (लेस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ-साथ, किए गए त्रैमासिक और वर्ष से आज तक के गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक / वर्ष का पूर्ण प्रारूप आज तक अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.genomicvalley.com) पर उपलब्ध है।

बॉर्ड के लिए और उसकी ओर से
जीनोमिक वैली बायोटेक लिमिटेड
हस्ता / -
योगेश अग्रवाल
(अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)
डीआईएन-01165288

नई दिल्ली